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MpumepHoe asaguaruaHesHoe

MoHeaenbHUK Buix. Llena BropHuk Boix. Llena
3ABTPAK 3ABTPAK
Kawa maHHas MonoYHas xuakas 154 7.3 .Kawa sureBas MONo4Has BR3Kas 154 7.29
KoheHblit HaNUTOK C MONOKOM 150 5.18 -KoeitHeiit HaNUTOK C MONOKOM 150 5.18
(1 BapwaHT) (1 BapuaHT)
BaTtoH C MAcnom v Coipom 40/4/7 7.5 BatoH c macnom 30/5 4.22
10 YACOB 10 YACOB
PsixeHKa 130 7.08 .Kedup 180/8 5.94
OBEQ OBEQ
Canat n3 6enoko4aHon KanycTbl 40 1.94 .Canat u3ceexux NOMUAOPOB 45 5.37
PAaCcCONbHUK A0MALLHWIA 150/6/ 4.18 .BopuiC kanycToi u katoenem 150 4.97
KoTneTa MAcHas 70 " co cmeTaHon I
Pary 13 osowein 150 4.88 | Tynsw 13 CBUHNHbI 70 16.53
KOMMOT 13 CMOPOAUHBI 150 0.69 .MakapoHble W3penvs OTBapHbie 130 2.19
Xneb pxaHom 40 1.89 .Komnort u3 cmecy CyxodpykTos 150 1.02
Xneb pxaHon 40 1.89
NonaHuK 'MONAHUK
ABnokm 120 12.24 Cox 130 54
" MOpKOBb TepTas C CaxopoMm 110 3.32]
YXKUH | YKUH ' ‘
3anekaHka U3 TBOpOra 120 27.75 -Cydne u3 pbiGeb! 60 20.09
Monoko cryut 8,5% 20 3.47  .YaW C nMMOHOM 150 1.4
Yait c caxapom 150 0.56 Xneb nueHnHbIA 30 1.36
Xneb nweHn4HbIA 14 064 ' .
MpvMepHas CTOUMOCTb AHSR 853  [MpumepHas CTOMMOCTb AHA 8617

MEHI0 AnA Kareropuu: Acnu

Hosoe MeHK BeCHa

nero 1 Hepens
Cpena Boix. LleHa
3ABTPAK
Kawa niwexHas monouHas xuakas 154 6.29
‘Kakao ¢ MONOoKOM 150 4.23
_BatoH ¢ macnom 40/4 4.43
10 YACOB
Voryp nuTbeson 130 7.64
OBEQ
.. Vikpa ceekonbHas 40 1.21
.Cyn 0BOLLHOW C (haconbto v 150 8.73
" cmeTaHom
NoB U3 OTBAPHO NTULLI 130/60 15.12
'KOMNOT #3 cmecu CyxodpykTos 150 1.59
Xneb pxaHou 40 1.89
MONAHVK
Cok 130 54
TNupoxok ¢ kapTodenem 70 3.09
YXKUH
_.Cyn MonouHbli ¢ MakapoHHbiMi 150 7.03
uapensmu |
Yaw ¢ caxapom 150 0.37
Tpywa 120 16.8
" Xne6 nueHndHbIA 20 091

[pUMepHan CTOUMOCTb AHS

8473

3asepytolias
Yersepr Buix. Llena
3ABTPAK
MyawnHr U3 TBOpOra 3aneyeHblin 120 29.05
Monoko cryt 8,5% 20 3.47
KodeiiHbii HaNUTOK C MONOKOM 150 5.18
(1 BapuaHT)
BaTtoH C MacnioMm 1 Cbipom 40/417 7.5
10 YACOB
Kedpmp 130 6
MNeueHbe cA0OHOE 15 1.32
OBEQ |
MOMUAOP CBEXIA NOPLMOHHBIA 45 5.15
Cyn kapTodenbHbii ¢ 6o60BbIMU 150 2.67
KoTneTa u3 msica 60/5 31.39
CNOXHbIV rapHUP 120 6.81
KOMMOT 13 CMOPOAUHbI 150 0.69
Xneb pxaHoi 40 1.89
nonaHuK
Cok 100 4.16
_Bynouka "flomawHss” 60 2.23
YXKUH ' '
OmneT HaTypanbHbli 130 11.2]
BUHerpeT OBOLLHOM 45 37
Yaii C TMMOHOM 150 1.4
Xneb nuweHuuHbIA 30 1.36
MpUMepHan CTOUMOCTb AHS 12517

MONOKe
KogpeiHbiv
(1 BapuaHT)
BaToH C NOBKANOM
10 YACOB
Abnokn

OBEQ

‘Canart MNukaHTHLIR

-Cyn KapTodenbHbli C 3eNeHbIM
[OPOLLKOM ¥ CMETaHOM

_Mony6ub! nexvesie

‘HanuToK 13 WUNOBHWKA

Xneb pxaHou

nonaHuK
Cok
Badnu
YXUH
Pbiba, TyweHas B Tomate ¢
oBoLamMM
Yait ¢ caxapom
Xneb NweHUuHbIR

TIpUMepHas CTOMMOCTb AHA i

40/75 2.37
120 12.24
45 3.96
150 6.24
135 28.15

150 2.64
40 1.89

130
15

54
1.43
120 13.5

150
20

0.56
0.91

19269



MpumepHoe ABAAUATUAHEBHOE MEHO

NoHeaenbHUK
3ABTPAK
Kawa KyKypy3Has MonoyHas
Kuakas
KodeiHbin HaNUTOK C MONOKOM
(1 BapuaHT)
BaTtoH C MacnoM 1 CbipOM
10 YACOB
Cok

OBEA

Wkpa kabaukosan NOPUNOHHAR
Cyn noneson

Dpukaaenbku MacHble B coyce
MakapoHbie u3aenvusa oTBapHLIE
KomnoT 13 caexux S6noK
Xneb pxaHon

NOoNAHUK
ABNOKK

YXKUH
BapeHvku NEHNBbIE

Yan c caxapom
Xneb NeHnHbIA

MpumepHasn CTOUMOCTb AHA

Boix. LleHa

154 7.91

150

40/417

130

45
150
60/60 21
130
150
40

120 12.24

120/6 27.13
150 0.56

20 0.91

11055 |

ans kateropuu: Aicnu

518

54

47
3.84

3.99
325
1.89

BTopHUK
3ABTPAK
Kawa "[ipyx6a”
_Kodpeiirbiv HanuTok C MONOKOM
(1 BapumanT)
BaToH C Macrnom v CblpoM

7.5

10 YACOB
Kedup

OBEA

‘Canar 13 ConeHbix orypuos ¢
penyaTbimM NyKOM

,Cyn KapTodenbHbIA C Kneukamu
_Cydne v3 kyp

‘Pary u3 osoused

_KomnoT 13 ceexux S6nok

7 Xneb pxaHon

" NONAHUK

Cok

| _Bynouka "Poccuiickas”

| YXUH

,.Cyn MOMOHbIN C MaKapOHHbIMU
n3pensmu

' Yaw c caxapom

7T Xneb nweHnuHbIA

MpuUmMepHas CTOMMOCTb AHA

154
150

40/417

130

45

150
60
150
150
40

100
60
150

150
20

HoBoe MeHto BeCHa

Buix. LieHa

8.45
4.22

719

3.16

2.85
15.7
5.34
3.32
1.89

4.16

293

7.03

neto

Cpena
3ABTPAK
Kawa oscsiHas "Tepkynec’
Kuakas
KodpewHbi HANUTOK C MONOKOM
(1 BapuaHT)
BaToH C Macnom
10 YACOB
Voryp nuTbEB0M

OBEQ

‘Canat BuTamuHHbI
.CBeKonbHWK

Kapkoe no-AomawHemy
(roBsiavHa)

'KOMNOT 13 cMecy CyxodpyKToB
_Xneb pxaHon

nonaHuK
BaHaHb!

YXUH
KoTneTbi puibHbIe

" TMiope MopKoBHOE

0.37
091
7404

Yai C MONoKkoM
Xneb nuieHnuHbIA
“TpvMepHas CTOUMOCTb AHS

2 Hepens

Buix. Llena

154 8.22

150 4.22

40/4 443

130 7.64

45 2.47
150 3.98
190 47.97

150 1.59
40 1.89

120 9

60 17.84
150 8.3
150 52
14 0.64
123.39

3asepyouas
Yersepr Buix. LieHa
3ABTPAK
Kalua MaHHas MONOYHas XnAakasn 154 8.12
Kakao C MONOKOM 150 4.23
BaToH C MacnoM 40/4 4.43
10 YACOB
Kedvp 130 6
OBEQ
Canart ©3 MOPCKOW KanycTbl 45 8.39
(koHCepsbl) C ARLOM
PacCOnbHUK NEHUHTPAACKUI CO 150 2.36
cMmeTaHou
Kotnera u3 msca 60/5 31.39
ceekna TyweHHas 120 4.02
Xneb pxaHon 40 1.89
KOMNOT 13 CMecy CyxodpyKToB 150 1.59
nongHuK
Aok 120 12.24
YXUH
NyavHr 13 TBOPOra 3aneveHbl 120 25.97
MNosuano 20 159
‘Yaii ¢ caxapom 150 0.37
Xne6 NWeHNHbIA 14 0.64
MpumepHas CTOUMOCTb AHA B 113.23

KotheiHbii HanuToK
(1 BapuaHT)

BaToH C Macrnom # CipoM

10 YACOB

PsxeHka
NeueHbe caobHoe

OBE[

Canart 13 CBEXUx NOMUAOPOoB
LLw no-ypansCcku ¢ repkynecom
‘3anekaHka kapTodensHas ¢
MACOM

'HanuToK U3 WUNoBHUKA

Xne6 pxaHown

NONAHUK
Cok
Kopxuk MONOYHbIA

YXXUH

_KoTneTbl puibHbIe

.OBOWM TyweHbie

Yaw ¢ caxapom
Xneb NweHnYHbIR

MNpumepHas CTOUMOCTb AHSA

T

130
15

45
150
180

150
40

100
60

5.37]
212
322

274
1.89

4.16
6.63

60 17.84

130
150

41
0.37

20 091
104.55



MpumMepHoe ABaAUaTUaAHEBHOE MeHI0 Ans kateropuu: sicnu

MoHeaenbHUK Buix. LieHa
3ABTPAK
Kawa auHesas MONOYHan BA3KaA 154 8.1 1
KoheiHbii HanUTOK C MONOKOM 150 4.22
(1 BapuaHT) |
BaToH C Macnom 40/4 443

BTopHUK

3ABTPAK

Kawa kyKypy3Has MonouHas
Xuakas

_KOewHbii HanuTOoK C MONOKOM
(1 BapuaHT)

BaToH C Macnom v CbipoM

10 YACOB

Woryp nuTbesom

- OBEA

.Canat 13 ceexev kanyctbi C
orypuom

_Bopuy Cubupckui

A3y no-tarapcku co
CBUHWHON U kKapTodenem
'KOMMNOT 13 CBEXux S6NoK

 Xneb pxaHow

| NONAHUK

LLlaHexka HanueHas C SALOM

" Cok

10 YACOB

PsxeHka 130 7.3
OBEQ

Kykypy3a cnapkas 45 567
Cyn -naniua AOMALWHARA 150 2.19
KoTneta KypuHHas 60 7.54
Kanycra TywieHas 130 731
KomnoT 13 cmecu CyxodpykTos 150 1.59
Xneb pxaHon 40 1.89
NONAHUK

ABROKN 120 12.24
YKUH ?

NanuweBHUK C TBOPOroM 120/40 1251
Yaii ¢ caxapom 7150 0.37
Xne6 NWeHNYHbIA 20 091

(pumepHasi CTOMMOCTb AHS 76.28'

" YXKUH

,.Cyn MONOYHbIHA C MAKAPOHHBIMK

nagenamMu
Yan c caxapom

| Xneb nieHnuHbIi

MpumepHas CTOUMOCTb AHA

Hosoe MeHIo BeCHa

Bobix. LieHa
154 6.32
150 4.22
401417 771
130 7.64

45

150 1.94
180 18.98

150 3.32
40

60
100

150

0.37

150
) 0.91

20

70|

259

1.89

302
4.16

7.03

neto

Cpega
3ABTPAK
Kawa "330poBbe”
_KodhelHblit HaNUTOK C MOSIOKOM
(1 sapuaHT)
" BaToH C MacnoM 1 Cbipom

10 YACOB
A6nokn

OBEQ

.Orypey cBexuit NOPUMOHHbBIA
.Cyn 0BOWHOM C (haconbro U
CMETaHOM

_Mynsw 13 CBUHUHBI

" Kawa nepnosas paccuinuaras
_KOMnoT 13 ceexux abnok
Xneb6 pxaHon

MONAHVK

Cok

_KOpXuK MONOYHbIHA

YXKUH

_Pbiba, TyweHas B Tomate ¢

| oBoLamu

| Yai c nuMOHOM

| Xneb nweHnuHbIA

‘ MpumepHas CTOMMOCTb AHA

3 Hepens

Boix. UeHa

154 8.59
150 4.22

40/417 7.71

120 12.24

45 3.92
150 8.73

70 16.64
155 3.28
150 3.32

40 1.89

54
5.76

130
60

150 19.88
150 1.21

20 0.91
103.7

3aseayouwias
Yetsepr Boix. LieHa

3ABTPAK
3anekarka u3 TBopora 120 25.18 .
Noeuano 20 1.59
Kodeiitiit HaNMTOK C MONOKOM 150 4.22
(1 BapUaHT)
'BaToH C Macnom v Cbipom 40/417 7.71
10 YACOB
Cox 100 4.16
Kucenb 13 NNOAOBOIO unn 150 1.94
ArOAHOrO KOHUEHTpaTa
OBEQ
‘Canart u3 ceeknbl 1 860k 45 262
_Cyn KapToenbHbiit C peiboi 150 7.49
KOHCEPBUPOBAHHON
_Cycne u3 neyexu 60/5 21.22
CROXHbIA rapHUp 120 6.81
KOMNOT 13 CMecH CyxodpyKToB 150 1.59
Xneb pxaHou 40 1.89
nonaHuK
SA6nokw 120 12.24
YXWUH
‘Canat CTOnuuHbIA 135 13.45
_Bynouka "[loMawHss" 60 223
‘Yait C MONOKOM 150 5.2
Xneb nweHUHHbIN 20 0.91

[pUMEpHas CTOMMOCTb AHS 120.45

(pucom) \
_Kakao ¢ MOnoKoM \

BATOH C MACTIOM ¥ CHIPOM =

10 YACOB
PsaxeHka

OBEL

.Orypeu ceexuit NOPLMOHHbIN
LUy € kanycTow kaprogenem
€O CMETaHoM
Kotneta u3 maca
Kaptodens+oe niope
_KOMMOT 13 CMecu CyxodpykTos
Xneb pxaHon
nonaHuK
Cok
Monocka neco4Has ¢ NoBUANOM
YXUH
‘MakapoHbi, 3anedeHHble ¢ AALOM
Yaii ¢ caxapom ‘
SAbnoku
Xneb nweHuuHbIR
MpumepHas CTOUMOCTb AHSA

45 3.92
150 3.42

60 31.39
130 5.84
150 1.59
40 1.89

130
25

54
3.88

155 8.17
150 0.37
120 12.24
20 0.91

103.83



MpumepHoe ABaAuam.quauoe MEHIO ANs Kateropuu: Acnu

MoHepenbHUK Boix. Llewa
3ABTPAK
KonBaca oTeapHas ¢ MakapoHamiq 10/60 23.05
HaTOH C Macnom v CbipoM 40/417 7.71
Yait C caxapom 150 0.37

10 YACOB

Kedup

Badnu

OBEQ

-Canar u3 ceexei

HenokauaHom KanycTbl C MOPKOBbIO
Cyn nonesou

-A3y no-Tatapcku ¢ Kypuuen
KOMNOT 13 cMecu CyxodpyKToB
Xneb pxaHon

noNAHUK
Cok

Y)XXUH
Nakomka w3 Teopora
Monoko cryui.8,5%
Kakao C MONOKOM
Xneb NWeHNHHbIA
MpumepHas CTOUMOCTb AHA

130 5.57
15 1.43

45 219

150 2.53
180 12.48

150 1.59

40 1.89
130 54

120 26.78

20 3.47

150 4.23

20 091

996

BTOpHUK
3ABTPAK
Kawa nweHnYHas MONoYHas
Huakaa
Kakao ¢ MONOKOM
BaToH ¢ NOBUANOM

10 YACOB
Cok

OBEQ

WNkpa MopKoBHan

Cyn ¢ p1coeow Kpynown

BUryC CO CBUHVHOM

KOMNOT 13 CMeCcH CyxOopyKToB
Xneb pxaHon

NonAaHuK
ABnoKu

" Bynouka "[lopoxHas”

YXKUH
Kaprodens TYLIEHBIW C NYKOM
nomuaopamu
Yai C NUMOHOM
Xneb nNweHUuHbIR
MpumepHas CTOMMOCTb AHA

Hosoe MeHKo BeCHa

Buix. LleHa
150 8.05

150
40/7,5

4.23

130 54

40 1.45
150 3.53
180 19.82

150 1.59

40 1.89

323

nevo

Cpena
3ABTPAK
Kalwa pucoBas MONOYHasR XUAK2SA
_KodheiHbii HanuTOoK C MONOKOM
(1 B2puaHT)
BaToH ¢ Macnom

10 YACOB
Woryp nUTbEBOM

OBEQ

MomMuaOp CBEXUIA NOPUMOHHLIA
LLw ¢ kanycTown u kaptodenem
CO CMETaHOW

ynsaw u3 roBaauHb!
.KapToensHoe nope

_KomMnoT u3 CMOPOAUHbI

| _Xneb pxaHon

120 12.24

60 4.14

150 11.57
i ' _Yait c caxapom
150 1.21
20 091
79.26

nonaHuK
baHaHb!

YXWH

Puiba, 3aneyeHHas B omnete
Xneb NweHNIHbIA

MpumepHas CTOUMOCTb AHA

4 nepens

Bobix. UeHa

853
422

154
150

40/4 4.43

130 7.64

45 515

150 3.42

70 27.04
130 5.84
150 0.69
40 1.89

120 9
150 25.41

150 0.37
20 091

3aseaywouian
Yersepr Bbix. Liena

3ABTPAK

Kawia MaHHas MONOYHas XUAKas 154 812

_Kakao C MONOKOM 150 4.23

BaToH C Macnom 1 CbipoM 401417 7.71

10 YACOB

Kedpwp 130 6

OBEQ

Canar ButamuHHbii 45 247

Bop C KanycTow 1 kaTodenem 150 4.07

CO CMETaHoM

_EXMKU MSACHBIE C PUCOM 160 30.72

_CoyC CMETaHHbII 20 1.78

'HanuToK U3 LWWNOBHUKA 150 2.71

Xneb pxaHon 40 1.89

nonaHuK

Coxk 130 54

NMPOXOK C AONOKaMK 180 13.66
YXKVH '

_Pary n3 osouiei 150 5.34

Yait c caxapom 150 0.37

Xneb nweHn4HbIA 20 091

Mpywa 120 16.8

MpvMepHan CTOUMOCTb AAHS 112.18

104.54

3ABTPAK
Kawa oscaxan "lig
Kupkas
KodenHbin HaNUTog
(1 BapuaHT)

10 YACOB
Abnoku

OBEQ
_Canat 13 cBexux orypuos
.Cyn -nanwa AoMaLLH:A
KoTnerTa MAacHas
Fopowruua
_KomnoT u3 caexux S6nok
Xneb pxaHown

NOoNAHUK
Cok
_KOpXMK MOOUHBI

~ YXKUH

‘MopkogHas 3anekaHka
Monoko cryw.8,5%

" Yait c caxapom

Xneb NeHnIHbIA
MNpumepHas CTOMMOCTL AHA

120 12.24

45
150
70
133
150
40

130

60

3.89
2.19

2.85
3.32
1.89

5.4
5.76

170 12.07
20 3.47
150 0.37
14 0.64

174.24



